CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN GIA LAI
Số: 01A/2022/TYNQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Gia Lai, ngày 11 tháng 02 năm 2022

TRÍCH YẾU NGHỊ QUYẾT
V/v Phê duyệt Phương án đầu tư Dự án Nhà máy Điện gió Tân Phú Đông 1

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN GIA LAI
- Căn cứ Giấy Chứng nhận Đăng ký Doanh nghiệp số 5900181213 do Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh

Gia Lai cấp lần thứ 18 ngày 13 tháng 11 năm 2020;
- Căn cứ Điều lệ và Quy chế tổ chức hoạt động Công ty Cổ phần Điện Gia Lai (GEC);
- Căn cứ Nghị quyết số 01/2022/NQ-HĐQT ngày 11/02/2022.

QUYẾT NGHỊ
Điều 1. Phê duyệt Phương án đầu tư Dự án Nhà máy Điện gió Tân Phú Đông 1:
- Tên dự án: Dự án Nhà máy điện gió Tân Phú Đông 1 (“Dự án”)
- Chủ đầu tư: Công ty CP Năng lượng Điện gió Tiền Giang (“TGE”)
- Vị trí dự án: Dự án điện gió ngoài khơi, xã Tân Phú, huyện Tân Phú Đông và xã Tân

Thành, huyện Gò Công Đông, tỉnh Tiền Giang.
- Quy mô công suất: 100MW
- Sản lượng điện dự kiến: 292,63 GWh/năm
- Nguồn vốn thực hiện: Vốn Chủ sở hữu và Vốn vay từ các Ngân hàng thương mại.
- Tiến độ thi công dự án dự kiến

+ Quý I/2022: Hoàn tất ký HĐ tổng thầu EPC, Hợp đồng TSA và đặt hàng
+ Quý II/2022: Khởi công và triển khai thi công Dự án
+ Quý III/2022: Hoàn thành thi công móng và tiến hành lắp đặt trụ gió
+ Quý IV/2022: Phấn đấu hoàn thành thi công lắp đặt, đóng điện và đưa vào vận hành

Điều 2. Giao Chủ tịch HĐQT tổ chức triển khai Dự án phù hợp với chủ trương được phê
duyệt và các quy định của Công ty.
Điều 3. Trích yếu Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký
Các Ông/Bà Thành viên Hội đồng Quản trị, Ban Điều hành và toàn thể Cán bộ nhân viên
Công ty có trách nhiệm thi hành Trích yếu Nghị quyết này.

Nơi nhận:
  -  HĐQT “để biết”
  -  Lưu VPCT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                               TÂN XUÂN HIẾN